
Rua João Carlos N. Ribeiro, n° 235- Te1(14) 3382.3334 - CEP 18.870.716- FARTURA/SP 

Registre-se e Cumpra-se. 
Diretoria da Câmara Municipal de Fartura, Data S 

                    

                    

                    

                    

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA 

                    

PORTARIA N9 28/2021, 
07 de outubro de 2021 

"DECRETA PONTO FACULTATIVO NA CAMARA MUNICIPAL DE 
FARTURA" 

Fernando Emilio Bertoni, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado 
de S. Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica decretado ponto facultativo na Câmara Municipal de Fartura, no dia 

11/10/2021 - segunda feira - Véspera da Comemoração do dia da Padroeira do Brasil, Nossa 

Senhora Aparecida. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 32  Revogam-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Fartura, em 
07 de Outubro de 2021 

rnD 
emando Emílio Bertoni 
-Presidente da Câmara- 



DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Fartura 

t 

 

 

 

 

 

Edição n5  333 
Ano 2021 

Página 3 de 16 

www.fartura.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico  Quinta-feira, 07 de Outubro de 2021 

Câmara Municipal De Fartura 
- 

Secretaria Câmara Municipal 

Portarias 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA 

 

PORTARIA N28/2021. 
07 de outubro de 2021 

"DECRETA PONTO FACULTATIVO NA CAMA1A MUNICIPAL DE 
FARTURA" 

Fernando Emilio Bertoni, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado 
de S. Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RE S O L  E: 

Art. 12  Fica decretado ponto facultativo na Câmara Municipal de Fartura, no dia 

11/10/2021 - segunda lira - Véspera da Comemoração do dia da Padroeira do Brasil, Nossa 

Senhora Aparecida. 

Art. 2 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Fartura, em 
07 de Outubro de 2021 

Fernando Emilio Bertoni 
-Presidente da Câmara- 

Registre-se e Cumpra-se. 
Diretoria da Câmara Municipal de Fartura, Data Supra. 

José Luís Mola de Oliveira 
-Diretor Geral- 

  

Rua João Carlos N. Ribeiro, ,i 235 - Tel (14) 3382.3334 - CEP 18.870.716- FARTURA/SP 

 

Icp 
Brasil 

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão lCPBrasil, em conformidade com a MP n2  2.200-2, de 2001 
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.fartura.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico  


